

Liitteet

Pihlajalinna-konsernin taloudelliset vertailutiedot vuodelta 2018 uuden IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin käyttöönoton jälkeen

Konsernin laaja tuloslaskelma 2018, kumulatiivinen

milj. euroa	1-3/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-3/2018 vertailu- kelpoinen	1-6/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-6/2018 vertailu- kelpoinen	1-9/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-9/2018 vertailu- kelpoinen	2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	2018 vertailu- kelpoinen
Liikevaihto	119,2		119,2	244,5		244,5	360,8		360,8	487,8		487,8
Liiketoiminnan muut tuotot	1,3	0,0	1,3	2,0	-0,1	1,9	2,4	-0,1	2,3	4,3	-0,2	4,2
Materiaalit ja palvelut	-48,6		-48,6	-98,3		-98,3	-141,1		-141,1	-189,2		-189,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-52,0		-52,0	-106,3		-106,3	-155,1		-155,1	-208,4		-208,4
Liiketoiminnan muut kulut	-15,7	3,0	-12,6	-32,1	6,6	-25,4	-46,5	10,3	-36,2	-63,4	13,8	-49,5
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Käyttökate (EBITDA)	4,3	3,0	7,3	9,9	6,6	16,4	20,6	10,1	30,7	31,2	13,6	44,8
Poistot ja arvonalentumiset	-4,2	-2,8	-7,0	-9,0	-6,2	-15,2	-13,7	-9,7	-23,4	-18,4	-13,2	-31,6
Liikevoitto (EBIT)	0,1	0,2	0,3	0,9	0,4	1,3	6,8	0,5	7,3	12,8	0,4	13,2
Rahoitustuotot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1
Korkokulut käyttöoikeusomaisuuseristä	-0,3	-0,2	-0,5	-0,5	-0,4	-1,0	-0,8	-0,7	-1,4	-1,0	-0,9	-1,9
Rahoituskulut	-0,5		-0,5	-0,9		-0,9	-1,4		-1,4	-2,0		-2,0
Tulos ennen veroja	-0,6	0,0	-0,6	-0,4	-0,1	-0,5	4,8	-0,2	4,5	10,0	-0,5	9,5
Tuloverot	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	-0,3	-1,5	0,0	-1,4	-2,8	0,1	-2,7
Tilikauden tulos*	-0,7	0,0	-0,7	-0,7	-0,1	-0,8	3,3	-0,2	3,1	7,1	-0,4	6,8
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-0,7	0,0	-0,7	-0,7	-0,1	-0,8	3,3	-0,2	3,1	7,1	-0,4	6,8
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:												
Emoyhtiön omistajille	-1,3	0,0	-1,3	-1,2	-0,1	-1,3	1,1	-0,2	0,9	3,8	-0,4	3,5
Määräysvallattomille omistajille	0,6	0,0	0,6	0,5	0,0	0,5	2,2	0,0	2,2	3,3	0,0	3,3
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa)												
Laimentamaton ja laimennettu	-0,06	0,00	-0,06	-0,06	0,00	-0,06	0,05	-0,01	0,04	0,17	-0,02	0,16

* Konsernilla ei muita laajan tuloksen eriä

Konsernin laaja tuloslaskelma 2018, kvartaalitetiedot

milj. euroa	Q1 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q1 2018 vertailu- kelpoinen	Q2 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q2 2018 vertailu- kelpoinen	Q3 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q3 2018 vertailu- kelpoinen	Q4 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q4 2018 vertailu- kelpoinen
Liikevaihto	119,2		119,2	125,3		125,3	116,3		116,3	127,0		127,0
Liiketoiminnan muut tuotot	1,3	0,0	1,3	0,6	-0,1	0,6	0,5	-0,1	0,4	1,9	-0,1	1,9
Materiaalit ja palvelut	-48,6		-48,6	-49,7		-49,7	-42,8		-42,8	-48,1		-48,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-52,0		-52,0	-54,4		-54,4	-48,7		-48,7	-53,3		-53,3
Liiketoiminnan muut kulut	-15,7	3,0	-12,6	-16,4	3,6	-12,8	-14,5	3,6	-10,8	-16,8	3,5	-13,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Käyttökate (EBITDA)	4,3	3,0	7,3	5,6	3,6	9,1	10,7	3,6	14,3	10,6	3,5	14,1
Poistot ja arvonalentumiset	-4,2	-2,8	-7,0	-4,8	-3,4	-8,1	-4,7	-3,5	-8,2	-4,7	-3,5	-8,2
Liikevoitto (EBIT)	0,1	0,2	0,3	0,8	0,2	1,0	5,9	0,1	6,0	6,0	0,0	5,9
Rahoitustuotot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Korkokulut käyttöoikeusomaisuuseristä	-0,3	-0,2	-0,5	-0,3	-0,2	-0,5	-0,3	-0,2	-0,5	-0,2	-0,2	-0,5
Rahoituskulut	-0,5		-0,5	-0,4		-0,4	-0,5		-0,5	-0,6		-0,6
Tulos ennen veroja	-0,6	0,0	-0,6	0,2	-0,1	0,1	5,2	-0,1	5,1	5,2	-0,3	4,9
Tuloverot	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	-0,2	-1,2	0,0	-1,2	-1,4	0,1	-1,3
Tilikauden tulos*	-0,7	0,0	-0,7	-0,1	-0,1	-0,1	4,0	-0,1	3,9	3,8	-0,2	3,6
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-0,7	0,0	-0,7	-0,1	-0,1	-0,1	4,0	-0,1	3,9	3,8	-0,2	3,6
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:												
Emoyhtiön omistajille	-1,3	0,0	-1,3	0,0	-0,1	0,0	2,3	-0,1	2,2	2,7	-0,2	2,5
Määräysvallattomille omistajille	0,6	0,0	0,6	-0,1	0,0	-0,1	1,7	0,0	1,7	1,1	0,0	1,1
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa)												
Laimentamaton ja laimennettu	-0,06	0,00	-0,06	0,00	0,00	0,00	0,11	0,00	0,10	0,12	-0,01	0,11

* Konsernilla ei muita laajan tuloksen erää

Konsernin avaava tase 1.1.2018

milj. euroa	31.12.2017 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Avaava tase 1.1.2018 ver- tailukelpoinen
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	30,3		30,3
Liikearvo	103,9		103,9
Muut aineettomat hyödykkeet	16,6		16,6
Käyttöoikeusomaisuuserät	31,6	41,5	73,1
Osuudet osakkuusyhtiöissä	3,0		3,0
Muut sijoitukset	0,1		0,1
Muut saamiset	1,6	0,0	1,6
Laskennalliset verosaamiset	2,2	0,4	2,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	189,3	41,9	231,3
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	2,2		2,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	24,0	0,0	24,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat vero- saamiset	1,1		1,1
Rahavarat	37,1		37,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä	64,3	0,0	64,3
Varat yhteensä	253,6	42,0	295,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	0,1		0,1
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	87,9		87,9
Kertyneet voittovarot	12,3	-0,3	12,0
	100,3	-0,3	100,0
Määräysvallattomien omistajien osuus	5,6	-0,1	5,4
Oma pääoma yhteensä	105,9	-0,4	105,4
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	5,5	0,2	5,7
Vuokrasopimusvelat	29,6	34,7	64,2
Rahoitusvelat	36,8		36,8
Muut pitkäaikaiset velat	1,7		1,7
Varaukset	0,8		0,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	74,3	34,9	109,2
Lyhytaikaiset velat			
Varaukset	0,0		0,0
Ostovelat ja muut velat	61,8		61,8
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verove- lat	1,3		1,3
Vuokrasopimusvelat	3,0	7,5	10,5
Rahoitusvelat	7,3		7,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	73,4	7,5	81,0
Velat yhteensä	147,7	42,4	190,1
Oma pääoma ja velat yhteensä	253,6	42,0	295,6

Konsernin tase 2018

milj. euroa	31.3.2018 raportoitu	IFRS 16 vai- kutus	31.3.2018 vertailukel- poinen	30.6.2018 raportoitu	IFRS 16 vai- kutus	30.6.2018 vertailukel- poinen	30.9.2018 raportoitu	IFRS 16 vai- kutus	30.9.2018 vertailukel- poinen	31.12.2018 raportoitu	IFRS 16 vai- kutus	31.12.2018 vertailukel- poinen
VARAT												
Pitkäaikaiset varat												
Aineelliset hyödykkeet	39,2		39,2	41,7		41,7	41,0		41,0	43,3		43,3
Liikearvo	162,3		162,3	162,7		162,7	163,0		163,0	169,9		169,9
Muut aineettomat hyödykkeet	23,7		23,7	23,3		23,3	22,1		22,1	22,9		22,9
Käyttöoikeusomaisuuserät	32,1	85,7	117,8	31,2	88,8	120,0	30,2	87,4	117,6	29,3	86,7	116,0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Muut sijoitukset	0,2		0,2	0,2		0,2	0,1		0,1	0,1		0,1
Muut saamiset	1,7	0,2	1,9	1,7	0,1	1,8	1,7	0,1	1,7	1,8	0,0	1,8
Laskennalliset verosaamiset	3,1	0,2	3,3	3,2	0,2	3,4	3,7	0,3	4,0	3,7	0,3	4,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä	262,4	86,1	348,4	263,9	89,2	353,0	261,8	87,7	349,6	271,1	87,0	358,1
Lyhytaikaiset varat												
Vaihto-omaisuus	2,5		2,5	2,5		2,5	2,5		2,5	2,5		2,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	41,0	0,2	41,3	39,0	0,2	39,2	41,9	0,2	42,1	37,9	0,2	38,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat vero- saamiset	1,7		1,7	2,4		2,4	2,4		2,4	1,7		1,7
Rahavarat	37,1		37,1	27,4		27,4	27,6		27,6	36,3		36,3
Lyhytaikaiset varat yhteensä	82,4	0,2	82,7	71,3	0,2	71,5	74,4	0,2	74,6	78,4	0,2	78,6
Varat yhteensä	344,8	86,3	431,1	335,2	89,4	424,5	336,2	87,9	424,1	349,5	87,2	436,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT												
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma												
Osakepääoma	0,1		0,1	0,1		0,1	0,1		0,1	0,1		0,1
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	116,6		116,6	116,5		116,5	116,5		116,5	116,5		116,5
Kertyneet voittovarot	12,2	-0,3	11,9	1,5	-0,4	1,1	1,5	-0,4	1,1	1,5	-0,4	1,1
Tilikauden tulos	-1,3	0,0	-1,3	-1,2	-0,1	-1,3	1,1	-0,2	0,9	3,8	-0,4	3,5
	127,6	-0,3	127,3	116,8	-0,5	116,4	119,2	-0,5	118,6	121,9	-0,7	121,2
Määräysvallattomien omistajien osuus	9,6	-0,1	9,5	6,7	-0,1	6,6	8,3	-0,1	8,3	9,3	-0,1	9,2
Oma pääoma yhteensä	137,2	-0,4	136,8	123,5	-0,5	123,0	127,5	-0,6	126,9	131,2	-0,8	130,3
Pitkäaikaiset velat												
Laskennalliset verovelat	6,7	0,1	6,8	6,6	0,1	6,7	6,4	0,1	6,5	6,0	0,1	6,1
Vuokrasopimusvelat	29,7	73,9	103,6	28,8	76,7	105,6	28,0	75,6	103,6	27,1	74,9	102,0
Rahoitusvelat	72,7		72,7	87,5		87,5	92,3		92,3	95,7		95,7
Muut pitkäaikaiset velat	1,6		1,6	1,6		1,6	1,5		1,5	1,5		1,5
Varaukset	0,8		0,8	0,7		0,7	0,7		0,7	0,3		0,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	111,5	74,0	185,5	125,2	76,8	202,0	128,9	75,7	204,6	130,6	75,0	205,6
Lyhytaikaiset velat												
Varaukset	0,6		0,6	0,2		0,2	0,1		0,1	0,0		0,0
Ostovelat ja muut velat	82,9		82,9	73,5		73,5	71,0		71,0	79,5		79,5
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat vero- velat	1,3		1,3	1,7		1,7	2,4		2,4	1,9		1,9
Vuokrasopimusvelat	3,4	12,7	16,1	3,4	13,1	16,5	3,4	12,9	16,3	3,4	13,1	16,5
Rahoitusvelat	7,9		7,9	7,6		7,6	3,0		3,0	3,0		3,0
Lyhytaikaiset velat yhteensä	96,1	12,7	108,8	86,5	13,1	99,5	79,8	12,9	92,6	87,8	13,1	100,8
Velat yhteensä	207,6	86,7	294,3	211,6	89,9	301,5	208,7	88,6	297,3	218,4	88,1	306,4
Oma pääoma ja velat yhteensä	344,8	86,3	431,1	335,2	89,4	424,5	336,2	87,9	424,1	349,5	87,2	436,8

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 2018

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			Määräysvallattomien omistajien osuus	Oma pääoma Yhteensä
	Osake-pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot		
Oma pääoma 31.12.2017	0,1	87,9	12,3	5,6	105,9
IFRS 15 käyttöönotto					0,0
IFRS 9 käyttöönotto					0,0
IFRS 16 käyttöönotto			-0,3	-0,1	-0,4
Oma pääoma 1.1.2018	0,1	87,9	12,0	5,4	105,4
Tilikauden tulos, raportoitu			3,8	3,3	7,1
IFRS 16 vaikutus			-0,4	0,0	-0,4
Tilikauden laaja tulos yhteensä			3,5	3,3	6,8
Suunnattu osakeanti		28,6			28,6
Osingonjako			-3,6	-1,2	-4,8
Sijoitukset konserniyhtiöihin, raportoitu				2,4	2,4
Sijoitukset konserniyhtiöihin, IFRS 16 vaikutus			-0,1	0,1	0,0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä		28,6	-3,7	1,2	26,1
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset, jotka eivät johtaneet muutokseen määräysvallassa			-7,2	-0,8	-8,0
Tytäryhtiöomistusosuuksien muutokset yhteensä			-7,2	-0,8	-8,0
Oma pääoma 31.12.2018	0,1	116,5	4,6	9,2	130,3

Konsernin rahavirtalaskelma 2018, kumulatiivinen

milj. euroa	1-3/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-3/2018 vertailu- kelpoinen	1-6/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-6/2018 vertailu- kelpoinen	1-9/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-9/2018 vertailu- kelpoinen	2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	2018 vertailu- kelpoinen
Liiketoiminnan rahavirta												
Tilikauden voitto	-1,3	0,0	-1,3	-1,2	-0,1	-1,3	1,1	-0,2	0,9	3,8	-0,4	3,5
Liiketoiminnan rahavirran oikaisu:												
Verot	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,3	1,5	0,0	1,4	2,8	-0,1	2,7
Poistot ja arvonalentumiset	4,2	2,8	7,0	9,0	6,2	15,2	13,7	9,7	23,4	18,4	13,2	31,6
Rahoitustuotot ja -kulut	0,7	0,2	0,9	1,3	0,4	1,7	2,1	0,7	2,7	2,8	0,9	3,7
Muut	-0,3		-0,3	0,6		0,6	2,3		2,3	3,5		3,5
Tulorahoitus ennen käyttö pääoman muutosta	3,3	3,0	6,3	9,9	6,6	16,5	20,6	10,1	30,8	31,3	13,6	45,0
Käyttö pääoman muutos	1,1	0,0	1,2	-4,4	0,1	-4,3	-10,0	0,1	-9,9	1,5	0,2	1,6
Saadut korot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1
Maksetut verot	-1,9		-1,9	-2,6		-2,6	-3,9		-3,9	-5,5		-5,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	2,6	3,0	5,6	3,0	6,6	9,7	6,8	10,3	17,1	27,4	13,8	41,2
Investointien rahavirta												
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-7,7		-7,7	-12,4		-12,4	-14,5		-14,5	-19,6		-19,6
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot ja ennakkomaksut	0,2		0,2	0,2		0,2	0,4		0,4	0,4		0,4
Muiden saamisten ja sijoitusten muutos	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Saadut osingot	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-32,8		-32,8	-33,6		-33,6	-33,8		-33,8	-41,0		-41,0
Tytäryritysten luovutukset vähennettynä luovutushetken rahavaroilla							0,1		0,1	0,1		0,1
Investointien nettorahavirta	-40,3		-40,3	-45,7		-45,7	-47,8		-47,8	-60,1		-60,1
Rahoituksen rahavirta												
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset ja sijoitukset	2,3		2,3	-6,4		-6,4	-6,4		-6,4	-6,4		-6,4
Lainojen nostot ja takaisinmaksut	36,8		36,8	46,5		46,5	46,5		46,5	49,4		49,4
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-0,8	-2,8	-3,7	-1,7	-6,2	-7,9	-2,5	-9,6	-12,1	-3,4	-12,9	-16,3
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuiluista	-0,6	-0,2	-0,8	-1,2	-0,4	-1,7	-1,9	-0,7	-2,6	-2,6	-0,9	-3,5
Maksetut osingot ja muu voitonjako				-4,1		-4,1	-4,1		-4,1	-5,0		-5,0
Rahoituksen nettorahavirta	37,8	-3,0	34,7	33,0	-6,6	26,4	31,5	-10,3	21,2	31,9	-13,8	18,1
Rahavarojen muutos	0,1	0,0	0,1	-9,7	0,0	-9,7	-9,5	0,0	-9,5	-0,8	0,0	-0,8
Rahavarat kauden alussa	37,1	0,0	37,1	37,1	0,0	37,1	37,1	0,0	37,1	37,1	0,0	37,1
Rahavarat kauden lopussa	37,1	0,0	37,1	27,4	0,0	27,4	27,6	0,0	27,6	36,3	0,0	36,3

Konsernin rahavirtalaskelma, kvartaalitiedot

milj. euroa	Q1 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q1 2018 vertailu- kelpoinen	Q2 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q2 2018 vertailu- kelpoinen	Q3 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q3 2018 vertailu- kelpoinen	Q4 2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	Q4 2018 vertailu- kelpoinen
Liiketoiminnan rahavirta												
Tilikauden voitto	-1,3	0,0	-1,3	0,0	-0,1	0,0	2,3	-0,1	2,2	2,7	-0,2	2,5
Liiketoiminnan rahavirran oikaisu:												
Verot	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0	0,2	1,2	0,0	1,2	1,4	-0,1	1,3
Poistot ja arvonalentumiset	4,2	2,8	7,0	4,8	3,4	8,1	4,7	3,5	8,2	4,7	3,5	8,2
Rahoitustuotot ja -kulut	0,7	0,2	0,9	0,6	0,2	0,9	0,7	0,2	1,0	0,8	0,2	1,0
Muut	-0,3		-0,3	0,9		0,9	1,7		1,7	1,2		1,2
Tulorahoitus ennen käyttö pääoman muutosta	3,3	3,0	6,3	6,6	3,6	10,2	10,7	3,6	14,3	10,7	3,5	14,2
Käyttö pääoman muutos	1,1	0,0	1,2	-5,5	0,1	-5,5	-5,6	0,1	-5,6	11,5	0,1	11,5
Saadut korot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Maksetut verot	-1,9		-1,9	-0,7		-0,7	-1,3		-1,3	-1,6		-1,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	2,6	3,0	5,6	0,5	3,6	4,1	3,8	3,6	7,4	20,6	3,5	24,2
Investointien rahavirta												
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-7,7		-7,7	-4,7		-4,7	-2,1		-2,1	-5,1		-5,1
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot ja ennakkomaksut	0,2		0,2	0,0		0,0	0,2		0,2	0,0		0,0
Muiden saamisten ja sijoitusten muutos	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Saadut osingot	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-32,8		-32,8	-0,8		-0,8	-0,2		-0,2	-7,2		-7,2
Tytäryritysten luovutukset vähennettynä luovutushetken rahavaroilla							0,1		0,1			0,0
Investointien nettorahavirta	-40,3		-40,3	-5,5		-5,5	-2,0		-2,0	-12,3		-12,3
Rahoituksen rahavirta												
Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset ja sijoitukset	2,3		2,3	-8,8		-8,8	0,0		0,0	0,0		0,0
Lainojen nostot ja takaisinmaksut	36,8		36,8	9,6		9,6	0,0		0,0	2,9		2,9
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-0,8	-2,8	-3,7	-0,9	-3,4	-4,2	-0,9	-3,4	-4,2	-0,9	-3,3	-4,2
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuiluista	-0,6	-0,2	-0,8	-0,7	-0,2	-0,9	-0,7	-0,2	-0,9	-0,7	-0,2	-1,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako				-4,1		-4,1				-0,9		-0,9
Rahoituksen nettorahavirta	37,8	-3,0	34,7	-4,8	-3,6	-8,4	-1,5	-3,6	-5,1	0,4	-3,5	-3,2
Rahavarojen muutos	0,1	0,0	0,1	-9,8	0,0	-9,8	0,2	0,0	0,2	8,7	0,0	8,7
Rahavarat kauden alussa	37,1	0,0	37,1	37,1	0,0	37,1	27,4	0,0	27,4	27,6	0,0	27,6
Rahavarat kauden lopussa	37,1	0,0	37,1	27,4	0,0	27,4	27,6	0,0	27,6	36,3	0,0	36,3

Täsmäyslaskelmat vaihtoehtoihin tunnuslukuihin 2018

milj. euroa, ellei toisin mainita	1-3/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-3/2018 vertailu- kelpoinen	1-6/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-6/2018 vertailu- kelpoinen	1-9/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-9/2018 vertailu- kelpoinen	2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	2018 vertailu- kelpoinen
Oman pääoman tuotto, % (ROE)												
Tilikauden tulos (rullaava 12 kk) /	9,5	0,1	9,6	6,8	0,1	6,8	6,8	-0,1	6,7	7,1	-0,4	6,8
Oma pääoma alussa	105,9	-0,4	105,4	105,9	-0,4	105,4	105,9	-0,4	105,4	105,9	-0,4	105,4
Oma pääoma lopussa	137,2	-0,4	136,8	123,5	-0,5	123,0	127,5	-0,6	126,9	131,2	-0,8	130,3
Oma pääoma (keskiarvo) x 100	121,5	-0,4	121,1	114,7	-0,5	114,2	116,7	-0,5	116,1	118,5	-0,6	117,9
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	7,8		8,0	5,9		6,0	5,8		5,8	6,0		5,7
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROCE)												
Tulos ennen veroja (rullaava 12 kk) +	11,8	0,2	12,0	8,7	0,1	8,8	8,9	-0,1	8,8	10,0	-0,5	9,5
Rahoituskulut (rullaava 12 kk)	2,2	0,3	2,5	2,4	0,5	2,9	2,6	0,7	3,4	3,0	0,9	3,9
/	14,0	0,5	14,5	11,1	0,6	11,7	11,5	0,6	12,1	12,9	0,4	13,4
Taseen loppusumma alussa -	253,6	42,0	295,6	253,6	42,0	295,6	253,6	42,0	295,6	253,6	42,0	295,6
Korottomat velat alussa	76,5	0,2	76,7	76,5	0,2	76,7	76,5	0,2	76,7	76,5	0,2	76,7
/	177,1	41,7	218,8	177,1	41,7	218,8	177,1	41,7	218,8	177,1	41,7	218,8
Taseen loppusumma lopussa -	344,8	86,3	431,1	335,2	89,4	424,5	336,2	87,9	424,1	349,5	87,2	436,8
Korottomat velat lopussa	91,8	0,1	91,9	79,4	0,1	79,5	74,1	0,1	74,2	78,1	0,1	78,2
/	253,0	86,2	339,1	255,8	89,3	345,0	262,1	87,8	349,9	271,4	87,1	358,6
Keskiarvo x 100	215,0	64,0	279,0	216,4	65,5	281,9	219,6	64,8	284,4	224,3	64,4	288,7
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROCE)	6,5		5,2	5,1		4,2	5,2		4,3	5,8		4,6
Omavaraisuusaste, %												
Oma pääoma /	137,2	-0,4	136,8	123,5	-0,5	123,0	127,5	-0,6	126,9	131,2	-0,8	130,3
Taseen loppusumma -	344,8	86,3	431,1	335,2	89,4	424,5	336,2	87,9	424,1	349,5	87,2	436,8
Saadut ennakat x 100	2,3	0,0	2,3	0,8	0,0	0,8	2,0	0,0	2,0	0,9	0,0	0,9
Omavaraisuusaste, %	40,1		31,9	36,9		29,0	38,1		30,1	37,6		29,9
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %												
Korolliset rahoitusvelat -	111,7	86,6	198,3	124,7	89,8	214,5	123,9	88,5	212,4	126,4	88,0	214,3
Rahavarat /	37,1	0,0	37,1	27,4	0,0	27,4	27,6	0,0	27,6	36,3	0,0	36,3
Oma pääoma x 100	137,2	-0,4	136,8	123,5	-0,5	123,0	127,5	-0,6	126,9	131,2	-0,8	130,3
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	54,3		117,9	78,8		152,1	75,5		145,6	68,7		136,6
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen (EBITDA), rullaava 12 kk												
Korolliset rahoitusvelat -	111,7	86,6	198,3	124,7	89,8	214,5	123,9	88,5	212,4	126,4	88,0	214,3
Rahavarat	37,1	0,0	37,1	27,4	0,0	27,4	27,6	0,0	27,6	36,3	0,0	36,3
Nettovelka /	74,6	86,6	161,2	97,4	89,8	187,1	96,3	88,5	184,8	90,1	88,0	178,0
Oikaistu käyttökate EBITDA (rullaava 12 kk)	28,8	8,5	37,3	28,1	10,4	38,4	29,7	12,0	41,7	32,3	13,6	45,9
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen (EBITDA), rullaava 12 kk	2,6		4,3	3,5		4,9	3,2		4,4	2,8		3,9

milj. euroa, ellei toisin mainita	1-3/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-3/2018 vertailu- kelpoinen	1-6/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-6/2018 vertailu- kelpoinen	1-9/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-9/2018 vertailu- kelpoinen	2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	2018 vertailu- kelpoinen
Käyttökate (EBITDA) ja Oikaistu käyttökate (EBITDA)												
Kauden tulos	-0,7	0,0	-0,7	-0,7	-0,1	-0,8	3,3	-0,2	3,1	7,1	-0,4	6,8
Tuloverot	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	-0,3	-1,5	0,0	-1,4	-2,8	0,1	-2,7
Rahoituskulut yhteensä	-0,7	-0,2	-0,9	-1,4	-0,4	-1,8	-2,2	-0,7	-2,9	-3,0	-0,9	-3,9
Rahoitustuotot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1
Poistot ja arvonalentumiset	-4,2	-2,8	-7,0	-9,0	-6,2	-15,2	-13,7	-9,7	-23,4	-18,4	-13,2	-31,6
Käyttökate (EBITDA)	4,3	3,0	7,3	9,9	6,6	16,4	20,6	10,1	30,7	31,2	13,6	44,8
Käyttökateen oikaisu yhteensä*	-0,4	0,0	-0,4	0,7	0,0	0,7	0,6	0,0	0,6	1,1	0,0	1,1
Oikaistu käyttökate (EBITDA)	3,9	3,0	6,9	10,5	6,6	17,1	21,2	10,1	31,3	32,3	13,6	45,9
Käyttökate (EBITDA), %												
Käyttökate /	4,3	3,0	7,3	9,9	6,6	16,4	20,6	10,1	30,7	31,2	13,6	44,8
Liikevaihto x 100	119,2	0,0	119,2	244,5	0,0	244,5	360,8	0,0	360,8	487,8	0,0	487,8
Käyttökate (EBITDA), %	3,6		6,1	4,0		6,7	5,7		8,5	6,4		9,2
Oikaistu käyttökate (EBITDA), %												
Oikaistu käyttökate /	3,9	3,0	6,9	10,5	6,6	17,1	21,2	10,1	31,3	32,3	13,6	45,9
Liikevaihto x 100	119,2	0,0	119,2	244,5	0,0	244,5	360,8	0,0	360,8	487,8	0,0	487,8
Oikaistu käyttökate (EBITDA), %	3,3		5,8	4,3		7,0	5,9		8,7	6,6		9,4
Liikevoitto (EBIT) ja Oikaistu liikevoitto (EBIT)												
Kauden tulos	-0,7	0,0	-0,7	-0,7	-0,1	-0,8	3,3	-0,2	3,1	7,1	-0,4	6,8
Tuloverot	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	-0,3	-1,5	0,0	-1,4	-2,8	0,1	-2,7
Rahoituskulut	-0,7	-0,2	-0,9	-1,4	-0,4	-1,8	-2,2	-0,7	-2,9	-3,0	-0,9	-3,9
Rahoitustuotot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1	0,1	0,0	0,1
Liikevoitto	0,1	0,2	0,3	0,9	0,4	1,3	6,8	0,5	7,3	12,8	0,4	13,2
Poistojen ja arvonalentumisten oikaisu yhteensä	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,1
Käyttökateen oikaisu yhteensä	-0,4	0,0	-0,4	0,7	0,0	0,7	0,6	0,0	0,6	1,1	0,0	1,1
Liikevoiton oikaisu yhteensä	-0,4	0,0	-0,4	0,7	0,0	0,7	0,6	0,0	0,6	1,2	0,0	1,2
Oikaistu liikevoitto (EBIT)	-0,3	0,2	-0,1	1,6	0,4	1,9	7,5	0,5	8,0	14,0	0,4	14,4
Liikevoitto (EBIT), %												
Liikevoitto /	0,1	0,2	0,3	0,9	0,4	1,3	6,8	0,5	7,3	12,8	0,4	13,2
Liikevaihto x 100	119,2	0,0	119,2	244,5	0,0	244,5	360,8	0,0	360,8	487,8	0,0	487,8
Liikevoitto (EBIT), %	0,1		0,2	0,4		0,5	1,9		2,0	2,6		2,7
Oikaistu liikevoitto (EBIT), %												
Oikaistu liikevoitto /	-0,3	0,2	-0,1	1,6	0,4	1,9	7,5	0,5	8,0	14,0	0,4	14,4
Liikevaihto x 100	119,2	0,0	119,2	244,5	0,0	244,5	360,8	0,0	360,8	487,8	0,0	487,8
Oikaistu liikevoitto (EBIT), %	-0,3		-0,1	0,6		0,8	2,1		2,2	2,9		3,0
Rahavirta investointien jälkeen												
Liiketoiminnan nettorahavirta	2,6	3,0	5,6	3,0	6,6	9,7	6,8	10,3	17,1	27,4	13,8	41,2
Investointien nettorahavirta	-40,3	0,0	-40,3	-45,7	-3,2	-48,9	-47,8	-3,2	-50,9	-60,1	-3,2	-63,2
Rahavirta investointien jälkeen	-37,7	3,0	-34,7	-42,7	3,5	-39,2	-41,0	7,1	-33,9	-32,7	10,7	-22,0
Tulos ennen veroja												
Kauden tulos	-0,7	0,0	-0,7	-0,7	-0,1	-0,8	3,3	-0,2	3,1	7,1	-0,4	6,8
Tuloverot	0,0	0,0	0,0	-0,3	0,0	-0,3	-1,5	0,0	-1,4	-2,8	0,1	-2,7
Tulos ennen veroja	-0,6	0,0	-0,6	-0,4	-0,1	-0,5	4,8	-0,2	4,5	10,0	-0,5	9,5

milj. euroa, ellei toisin mainita	1-3/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-3/2018 vertailu- kelpoinen	1-6/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-6/2018 vertailu- kelpoinen	1-9/2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	1-9/2018 vertailu- kelpoinen	2018 raportoitu	IFRS 16 vaikutus	2018 vertailu- kelpoinen
Bruttoinvestoinnit												
Aineelliset hyödykkeet kauden lopussa	39,2	0,0	39,2	41,7	0,0	41,7	41,0	0,0	41,0	43,3	0,0	43,3
Käyttöoikeusomaisuuserät kauden lopussa	32,1	85,7	117,8	31,2	88,8	120,0	30,2	87,4	117,6	29,3	86,7	116,0
Muut aineettomat hyödykkeet kauden lopussa	23,7	0,0	23,7	23,3	0,0	23,3	22,1	0,0	22,1	22,9	0,0	22,9
Liikearvo kauden lopussa	162,3	0,0	162,3	162,7	0,0	162,7	163,0	0,0	163,0	169,9	0,0	169,9
Kauden poistot ja arvonalentumiset	4,2	2,8	7,0	9,0	6,2	15,2	13,7	9,7	23,4	18,4	13,2	31,6
-												
Aineelliset hyödykkeet kauden alussa	30,3	0,0	30,3	30,3	0,0	30,3	30,3	0,0	30,3	30,3	0,0	30,3
Käyttöoikeusomaisuuserät kauden alussa	31,6	41,5	73,1	31,6	41,5	73,1	31,6	41,5	73,1	31,6	41,5	73,1
Muut aineettomat hyödykkeet kauden alussa	16,6	0,0	16,6	16,6	0,0	16,6	16,6	0,0	16,6	16,6	0,0	16,6
Liikearvo kauden alussa	103,9	0,0	103,9	103,9	0,0	103,9	103,9	0,0	103,9	103,9	0,0	103,9
Aineellisten hyödykkeiden myynnit kaudella	0,0		0,0	-0,2		-0,2	-0,4		-0,4	-0,3		-0,3
Bruttoinvestoinnit *	79,3	47,0	126,2	85,6	53,5	139,1	87,9	55,5	143,5	101,7	58,4	160,1
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, %												
Kauden liikevaihto -	119,2		119,2	244,5		244,5	360,8		360,8	487,8		487,8
Yritysjärjestelyjen liikevaihto kaudella	12,7		12,7	31,7		31,7	47,7		47,7	65,7		65,7
Edellisen kauden liikevaihto	110,0		110,0	216,7		216,7	316,1		316,1	424,0		424,0
Liikevaihdon orgaaninen kasvu /	-3,5		-3,5	-3,9		-3,9	-3,0		-3,0	-2,0		-2,0
Edellisen kauden liikevaihto x 100	110,0		110,0	216,7		216,7	316,1		316,1	424,0		424,0
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, %	-3,2		-3,2	-1,8		-1,8	-0,9		-0,9	-0,5		-0,5
Liikevaihdon kasvu yritysjärjestelyjen johdosta, %	11,6		11,6	14,6		14,6	15,1		15,1	15,5		15,5
Liikevaihdon kasvu	9,2		9,2	27,8		27,8	44,7		44,7	63,8		63,8
Liikevaihdon kasvu, %	8,4		8,4	12,8		12,8	14,2		14,2	15,0		15,0

* Vuokrasopimuksin hankittu omaisuus rinnastetaan itse hankittuun omaisuuteen eli IFRS 16 mukaiset käyttöoikeusomaisuuserät sisällytetään bruttoinvestointeihin.